

REKAPITULACE STAVBY

Kód: POSP817-2024
Stavba: Údržbové práce - most přes řeku Bystřici na ul. Jeremenkova v Olomouci

KSO: 821 19
Místo: Olomouc
CC-CZ: 21411
Datum: 19.05.2025
CZ-CPA: 42.13.10

Zadavatel: Statutární město Olomouc
Uchazeč: IDS - Inženýrské a dopravní stavby Olomouc a.s.
Projektant: Designtec s.r.o.
Zpracovatel: ing.Pospíšil Michal
Poznámka:

IČ: 00299308
DIČ: CZ00299308
IČ: 25869523
DIČ: CZ25869523
IČ: 28572327
DIČ: CZ28572327
IČ: 62342681
DIČ:

Cena bez DPH			2 406 880,63
DPH základní snížená	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	2 406 880,63	505 444,93
	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			2 912 325,56

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:	POSP817-2024		
Stavba:	Údržbové práce - most přes řeku Bystřici na ul. Jeremenkova v Olomouci		
Místo:	Olomouc	Datum:	19.05.2025
Zadavatel:	Statutární město Olomouc	Projektant:	Designtec s.r.o.
Uchazeč:	IDS - Inženýrské a dopravní stavby Olomouc a.s.	Zpracovatel:	ing.Pospíšil Michal

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		2 406 880,63	2 912 325,56
1	Údržbové práce - most přes řeku Bystřici na ul. Jeremenkova v Olomouci	1 996 053,09	2 415 224,24
1-1	Údržbové práce - most přes řeku Bystřici na ul. Jeremenkova v Olomouci - soupis prací	1 996 053,09	2 415 224,24
2	Vedlejší rozpočtové náklady a ostatní náklady	410 827,54	497 101,32
2-1	Vedlejší rozpočtové náklady a ostatní náklady-soupis prací	410 827,54	497 101,32

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Údržbové práce - most přes řeku Bystřici na ul. Jeremenkova v Olomouci

Objekt:

1 - Údržbové práce - most přes řeku Bystřici na ul. Jeremenkova v Olomouci

Soupis:

1-1 - Údržbové práce - most přes řeku Bystřici na ul. Jeremenkova v Olomouci - soupis prací

KSO: 82119
Místo: Olomouc

CC-CZ: 21411
Datum: 19.05.2025
CZ-CPA: 42.13.10

Zadavatel:
Statutární město Olomouc

IČ: 00299308
DIČ: CZ00299308

Uchazeč:
IDS - Inženýrské a dopravní stavby Olomouc a.s.

IČ: 25869523
DIČ: CZ25869523

Projektant:
Designtec s.r.o.

IČ: 28572327
DIČ: CZ28572327

Zpracovatel:
ing.Pospíšil Michal

IČ: 62342681
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH		1 996 053,09	
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	1 996 053,09	21,00%	419 171,15
snížená	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	2 415 224,24

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Údržbové práce - most přes řeku Bystřici na ul. Jeremenkova v Olomouci

Objekt:

1 - Údržbové práce - most přes řeku Bystřici na ul. Jeremenkova v Olomouci

Soupis:

1-1 - Údržbové práce - most přes řeku Bystřici na ul. Jeremenkova v Olomouci - soupis prací

Místo:

Olomouc

Datum:

19.05.2025

Zadavatel:

Statutární město Olomouc

Projektant:

Designtec s.r.o.

Uchazeč:

IDS - Inženýrské a dopravní stavby Olomouc a.s.

Zpracovatel:

ing.Pospíšil Michal

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	1 996 053,09
HSV - Práce a dodávky HSV	1 738 441,46
57 - Kryty pozemních komunikací letišť a ploch z kameniva nebo živičné	721 557,81
91 - Doplňující konstrukce a práce pozemních komunikací, letišť a ploch	805 648,36
96 - Bourání konstrukcí	181 974,03
997 - Přesun sutě	27 553,21
998 - Přesun hmot	1 708,05
PSV - Práce a dodávky PSV	257 611,63
711 - Izolace proti vodě	257 611,63

SOUPIS PRACÍ

Stavba:				Údržbové práce - most přes řeku Bystřici na ul. Jeremenkova v Olomouci			
Objekt:				1 - Údržbové práce - most přes řeku Bystřici na ul. Jeremenkova v Olomouci			
Soupis:				1-1 - Údržbové práce - most přes řeku Bystřici na ul. Jeremenkova v Olomouci - soupis prací			
Místo:		Olomouc		Datum:		19.05.2025	
Zadavatel:		Statutární město Olomouc		Projektant:		Designtec s.r.o.	
Uchazeč:		IDS - Inženýrské a dopravní stavby Olomouc a.s.		Zpracovatel:		ing.Pospíšil Michal	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem							1 996 053,09	
------------------------	--	--	--	--	--	--	--------------	--

D	HSV	Práce a dodávky HSV					1 738 441,46	
---	-----	---------------------	--	--	--	--	--------------	--

D	57	Kryty pozemních komunikací letišť a ploch z kameniva nebo živичné					721 557,81	
---	----	---	--	--	--	--	------------	--

1	K	938909311	Čištění vozovek metením strojně podkladu nebo krytu betonového nebo živичného	m2	830,000	10,16	8 432,80	CS ÚRS 2024 02
---	---	-----------	---	----	---------	-------	----------	----------------

PP		Čištění vozovek metením strojně podkladu nebo krytu betonového nebo živичného						
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/938909311						
VV		Kompletní očištění vozovky, včetně všech pomocných prací						
VV		830.000 m2 - měřeno digitálně						
VV		830						
							830,000	

2	K	938908411	Čištění vozovek splachováním vodou	m2	830,000	20,31	16 857,30	CS ÚRS 2024 02
---	---	-----------	------------------------------------	----	---------	-------	-----------	----------------

PP		Čištění vozovek splachováním vodou povrchu podkladu nebo krytu živичného, betonového nebo dlážděného						
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/938908411						
VV		Kompletní očištění vozovky, včetně všech pomocných prací						
VV		830.000 m2 - měřeno digitálně						
VV		830						
							830,000	

3	K	573231111	Postřik živичný spojovací ze silniční emulze v množství 0,70 kg/m2	m2	830,000	40,63	33 722,90	CS ÚRS 2024 02
---	---	-----------	--	----	---------	-------	-----------	----------------

PP		Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem ze silniční emulze, v množství 0,70 kg/m2						
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/573231111						
VV		Komplet provedení spojovacího postřiku (kationaktivní asfaltová emulze 0.4 kg/m2) před pokládkou obrusné vrstvy, nákup, dovoz, pokládka,						
VV		830.000 m2 [A] - měřeno digitálně						
VV		830						
							830,000	

4	K	577144141	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tl 50 mm š přes 3 m z modifikovaného asfaltu	m2	830,000	653,82	542 670,60	CS ÚRS 2024 02
---	---	-----------	--	----	---------	--------	------------	----------------

PP		Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhutněním z modifikovaného asfaltu v pruhu šířky přes 3 m, po zhutnění tl. 50 mm						
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/577144141						
VV		Komplet provedení obrusné vrstvy tl. 50 mm včetně protisklonu u obruby římsy, uložení, nákup, dovoz, pokládka, včetně všech pomocných konstrukcí						
VV		830.000 m2 [A] - měřeno digitálně						
VV		830						
							830,000	

5	K	578143233	Litý asfalt MA 11 (LAS) tl 40 mm š přes 3 m z modifikovaného asfaltu	m2	124,240	964,86	119 874,21	CS ÚRS 2024 02
---	---	-----------	--	----	---------	--------	------------	----------------

PP		Litý asfalt MA 11 (LAS) s rozprostřením z modifikovaného asfaltu v pruhu šířky přes 3 m tl. 40 mm						
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/578143233						
VV		Komplet provedení vrstvy z litého asfaltu MA IV 11 (modifikovaný asfalt), tl. 40 mm na mostní konstrukci v místě mostních závěrů, uložení, nákup,						
VV		dovoz, pokládka, včetně všech pomocných konstrukcí						
VV		délka 15.530 m, šířka (1.000+1.000)=2.800 m, 4 mostní závěry						
VV		A=15.530*(1.000+1.000)*4=124.240 m2						
VV		124,24						
							124,240	

D	91	Doplňující konstrukce a práce pozemních komunikací, letišť a ploch					805 648,36	
---	----	--	--	--	--	--	------------	--

6	K	912211131	Montáž směrového sloupku plastového pružného (balisety) přišroubováním k podkladu	kus	5,000	317,39	1 586,95	CS ÚRS 2024 02
---	---	-----------	---	-----	-------	--------	----------	----------------

PP		Montáž směrového sloupku plastového pružného - balisety přišroubováním k podkladu						
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/912211131						
VV		Komplet provedení dopravního značení (baliset), včetně odstranění stavajícího						
VV		n=5 ks						
VV		5						
							5,000	

7	M	56288000	sloupek plastový baliseta	kus	5,000	1 396,51	6 982,55	CS ÚRS 2024 02
---	---	----------	---------------------------	-----	-------	----------	----------	----------------

PP		sloupek plastový baliseta						
VV		Komplet provedení dopravního značení (baliset),						
VV		n=5 ks						
VV		5						
							5,000	

8	K	913221111	Montáž a demontáž dočasné dopravní zábrany světelné šířky 1,5 m se 3 světly	kus	4,000	126,96	507,84	CS ÚRS 2024 02
---	---	-----------	---	-----	-------	--------	--------	----------------

PP		Montáž a demontáž dočasných dopravních zábran světelných včetně zásobníku na akumulátor, šířky 1,5 m, 3 světla						
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/913221111						

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		Komplet provedení montáže a demontáže s přesunem					
	VV		přechodného dopravního značení během výstavby, 2*2		4,000			
9	K	913211211	Příplatek k dočasné dopravní zábraně reflexní 1,5 m za první a ZKD den použití	kus	122,000	31,74	3 872,28	CS ÚRS 2024 02
	PP		Montáž a demontáž dočasných dopravních zábran Příplatek za první a každý další den použití dočasných dopravních zábran k ceně 21-1111					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/913211211					
	VV		Komplet provedení montáže a demontáže s přesunem					
	VV		přechodného dopravního značení během výstavby,					
	VV		pronájem 2 měsíce					
	VV		2*61		122,000			
10	K	913321111	Montáž a demontáž dočasných dopravních směrové desky základní	kus	48,000	38,09	1 828,32	CS ÚRS 2024 02
	PP		Montáž a demontáž dočasných dopravních vodičích zařízení směrové desky základní					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/913321111					
	VV		Komplet provedení montáže a demontáže s přesunem					
	VV		přechodného dopravního značení během výstavby,					
	VV		24*2		48,000			
11	K	913321211	Příplatek k dočasné směrové desce základní za první a ZKD den použití	kus	1 464,000	6,35	9 296,40	CS ÚRS 2024 02
	PP		Montáž a demontáž dočasných dopravních vodičích zařízení Příplatek za první a každý další den použití dočasných dopravních vodičích zařízení k ceně 32-1111					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/913321211					
	VV		Komplet provedení montáže a demontáže s přesunem					
	VV		přechodného dopravního značení během výstavby,					
	VV		výstavba po polovinách (dvě etapy)					
	VV		pronájem 2 měsíce					
	VV		směrové desky: 24 ks					
	VV		24*61		1 464,000			
12	K	913331115	Montáž a demontáž dočasných dopravních signální svítliny včetně akumulátoru	kus	4,000	126,96	507,84	CS ÚRS 2024 02
	PP		Montáž a demontáž dočasných dopravních vodičích zařízení signální svítliny včetně akumulátoru					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/913331115					
	VV		Komplet provedení montáže a demontáže s přesunem					
	VV		přechodného dopravního značení během výstavby,					
	VV		výstražné světlo typu 1: 2 ks (na značce A15)					
	VV		2*2		4,000			
13	K	913331215	Příplatek k dočasné signální svítlině EKO včetně akumulátoru za první a ZKD den použití	kus	122,000	12,70	1 549,40	CS ÚRS 2024 02
	PP		Montáž a demontáž dočasných dopravních vodičích zařízení Příplatek za první a každý další den použití dočasných dopravních vodičích zařízení k ceně 33-1115					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/913331215					
	VV		Komplet provedení montáže a demontáže s přesunem					
	VV		přechodného dopravního značení během výstavby,					
	VV		výstražné světlo typu 1: 2 ks (na značce A15)					
	VV		n=30.5*2=61 ksden					
	VV		61*2		122,000			
14	K	913411111	Montáž a demontáž mobilní semaforové soupravy se 2 semaforů	kus	2,000	126,96	253,92	CS ÚRS 2024 02
	PP		Montáž a demontáž mobilní semaforové soupravy 2 semaforů					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/913411111					
	VV		Kompletní dodání a montáž semaforové přenosové soustavy,					
	VV		1+1		2,000			
15	K	913911113	Montáž a demontáž akumulátoru dočasných dopravních značení olověného 12 V/180 Ah	kus	2,000	25,39	50,78	CS ÚRS 2024 02
	PP		Montáž a demontáž akumulátorů a zásobníků dočasných dopravních značení akumulátoru olověného 12V/180 Ah					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/913911113					
	VV		Kompletní dodání a montáž semaforové přenosové soustavy,					
	VV		1+1		2,000			
16	K	913911121	Montáž a demontáž dočasných zásobníků plastového na akumulátor a řídicí jednotku	kus	2,000	25,39	50,78	CS ÚRS 2024 02
	PP		Montáž a demontáž akumulátorů a zásobníků dočasných dopravních značení zásobníků na akumulátor a řídicí jednotku plastového					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/913911121					
	VV		Kompletní dodání a montáž semaforové přenosové soustavy,					
	VV		1+1		2,000			
17	K	913411211	Příplatek k dočasné mobilní semaforové soupravě se 2 semaforů za první a ZKD den použití	kus	61,000	253,91	15 488,51	CS ÚRS 2024 02
	PP		Montáž a demontáž mobilní semaforové soupravy Příplatek za první a každý další den použití mobilní semaforové soupravy k ceně 41-1111					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/913411211					
	VV		Pronájem semaforové přenosové soustavy na 2 měsíce,					
	VV		n=30.5*2=61 ksden					
	VV		61		61,000			
18	K	913911213	Příplatek k dočasnému akumulátor 12V/180 Ah za první a ZKD den použití	kus	61,000	12,70	774,70	CS ÚRS 2024 02
	PP		Montáž a demontáž akumulátorů a zásobníků dočasných dopravních značení Příplatek za první a každý další den použití akumulátorů a zásobníků dočasných dopravních značení k ceně 91-1113					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/913911213					
	VV		Pronájem semaforové přenosové soustavy na 2 měsíce,					
	VV		n=30.5*2=61 ksden					
	VV		61		61,000			
19	K	913911221	Příplatek k dočasnému plastovému zásobníku na akumulátor za první a ZKD den použití	kus	61,000	12,70	774,70	CS ÚRS 2024 02
	PP		Montáž a demontáž akumulátorů a zásobníků dočasných dopravních značení Příplatek za první a každý další den použití akumulátorů a zásobníků dočasných dopravních značení k ceně 91-1121					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/913911221					
	VV		Pronájem semaforové přenosové soustavy na 2 měsíce,					
	VV		n=30.5*2=61 ksden					
	VV		61		61,000			
20	K	913121111	Montáž a demontáž dočasné dopravní značky kompletní základní	kus	12,000	63,48	761,76	CS ÚRS 2024 02
	PP		Montáž a demontáž dočasných dopravních značek kompletních značek vč. podstavce a sloupku základních					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/913121111					
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. V cenách jsou započteny náklady na montáž i demontáž dočasné značky, nebo podstavce.					
	VV		Komplet provedení montáže a demontáže s přesunem přechodného dopravního značení během výstavby,					
	VV		12		12,000			
21	K	913121211	Příplatek k dočasné dopravní značce kompletní základní za první a ZKD den použití	kus	366,000	7,62	2 788,92	CS ÚRS 2024 02
	PP		Montáž a demontáž dočasných dopravních značek Příplatek za první a každý další den použití dočasných dopravních značek k ceně 12-1111					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/913121211					
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. V cenách jsou započteny náklady na montáž i demontáž dočasné značky, nebo podstavce.					
	VV		Nájemné přechodného dopravního značení během výstavby,					
	VV		nájem 2 měsíce					
	VV		6 ks					
	VV		pronájem 2 měsíce					
	VV		t=2*30.5=61 dní					
	VV		n=6*61= 366 ksden					
	VV		6*61		366,000			
22	K	915222111	Přechodné vodorovné dopravní značení samolepicí retroreflexní fólií s trvanlivostí do 2 měsíců	m	18,000	126,96	2 285,28	CS ÚRS 2024 02
	PP		Přechodné vodorovné dopravní značení samolepicí retroreflexní fólií s trvanlivostí do 2 měsíců					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/915222111					
	VV		Kompletní provedení vodorovného přechodného dopravního značení (příčná čára souvislá oranžová),					
	VV		18		18,000			
23	K	915222911	Odstranění přechodného vodorovného značení retroreflexní fólií	m	18,000	25,39	457,02	CS ÚRS 2024 02
	PP		Přechodné vodorovné dopravní značení odstranění retroreflexní fólie					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/915222911					
	VV		18		18,000			
24	K	931941211	Dilatační mostní závěr flexibilní s elastickou výplní a krycím plechem	m3	1,864	31 738,84	59 161,20	CS ÚRS 2024 02
	PP		Dilatační flexibilní mostní závěr s elastickou výplní a krycím plechem					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/931941211					
	VV		Komplet provedení nových mostních podpovrchových elastických mostních závěrů šíře 0.300 m (flexibilní hmoty mostního závěru, ocelový profil včetně PKO dle TZ, separační fólie, spojovací nátěr), nákup, dovoz materiálů, vlastní provedení, včetně všech pomocných konstrukcí					
	VV		mostní závěr ve vozovkové části					
	VV		délka 15.530 m, 4 mostní závěry					
	VV		L=15.530*4=62.120 m					
	VV		62,12*0,3*0,1		1,864			
25	M	93154004R	Mostní závěr elastický průřezu do 0,034 m2	m	62,120	8 823,40	548 109,61	
	PP		Mostní závěr elastický průřezu do 0,034 m2, flexibilní hmoty mostního závěru, ocelový profil včetně PKO dle TZ, separační fólie, spojovací nátěr, nákup, dovoz materiálů, vlastní provedení, včetně všech pomocných konstrukcí					
	VV		Komplet provedení nových mostních podpovrchových elastických mostních závěrů šíře 0.300 m (flexibilní hmoty mostního závěru, ocelový profil včetně PKO dle TZ, separační fólie, spojovací nátěr), nákup, dovoz materiálů, vlastní provedení, včetně všech pomocných konstrukcí					
	VV		62,12		62,120			
26	K	91912213R	Těsnění spár záhlvkou za tepla pro komůrky š 10 mm hl 40 mm s těsnicím profilem	m	224,150	139,65	31 302,55	
	PP		Utěsnění dilatačních spár záhlvkou za tepla v cementobetonovém nebo živičném krytu včetně adhezního nátěru s těsnicím profilem pod záhlvkou, pro komůrky šířky 10 mm, hloubky 40 mm					
	VV		Komplet provedení utěsnění spáry v ohrubné vrstvě za rubem mostních opěr, rozměr 10x40 mm, penetrační nátěr, nákup, dovoz					
	VV		šikmý řez v předpolí OP1: L=15.530 m					
	VV		šikmý řez v předpolí OP2: L=15.530 m					
	VV		L=15.530+15.530=31.060 m					
	VV		31,060		31,060			
	VV		Komplet provedení utěsnění spár podél odvodňovacího proužku, rozměr 10x40 mm, penetrační nátěr,					
	VV		levá římsa: L=58.400 m					
	VV		pravá římsa: L=59.600 m					
	VV		L=58.400+59.600=118.000 m					
	VV		118		118,000			
	VV		Komplet provedení utěsnění spár kolem mostních odvodňovačů, rozměr 10x40 mm, penetrační nátěr					
	VV		odvodňovač 500x500 mm, 4 ks odvodňovačů u každé římsy, 2 římsy					
	VV		výška 0.040 m, šířka spáry do 0.010 m					
	VV		L=(0.500+0.500+0.500+0.500)*4*2=16.000 m					
	VV		16		16,000			
	VV		Komplet provedení utěsnění v ose mostu, rozměr 10x40 mm, penetrační nátěr					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		L=59.090 m - měřeno digitálně					
	VV		59,09		59,090			
	VV		Součet		224,150			
27	K	91912214R	Těsnění spár zálivkou za tepla pro komůrky š 15 mm hl 40 mm s těsnícím profilem	m	118,000	177,74	20 973,32	
	PP		Utěsnění dilatačních spár zálivkou za tepla v cementobetonovém nebo živичném krytu včetně adhezního nátěru s těsnícím profilem pod zálivkou, pro komůrky šířky 15 mm, hloubky 40 mm					
	VV		Komplet provedení utěsnění spár mezi ohrubnou vrstvou a ohrubou římsy, rozměr 15x40 mm, penetrační nátěr					
	VV		levá římsa: L=58.400 m					
	VV		pravá římsa: L=59.600 m					
	VV		L=58.400+59.600=118.000 m					
	VV		118		118,000			
28	K	931994101	Těsnění pracovní spáry betonové konstrukce povrchovým těsnícím pásem	m	180,400	57,13	10 306,25	CS ÚRS 2024 02
	PP		Těsnění spáry betonové konstrukce pásy, profily, tmely těsnícím pásem povrchovým, spáry pracovní					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/931994101					
	VV		Komplet provedení utěsnění pracovních spár říms profilem o průměru 20 mm, nákup, dovoz, utěsnění spár,					
	VV		L=62.400 m [A] - viz pol. elastický tmel v pracovních spárách říms					
	VV		62,4		62,400			
	VV		Komplet provedení utěsnění spár mezi ohrubnou vrstvou a ohrubou římsy profilem o průměru 15 mm, nákup, dovoz,					
	VV		levá římsa: L=58.400 m					
	VV		pravá římsa: L=59.600 m					
	VV		L=58.400+59.600=118.000 m					
	VV		118		118,000			
	VV		Součet		180,400			
29	K	931994142	Těsnění dilatační spáry betonové konstrukce polyuretanovým tmelem do pl 4,0 cm2	m	62,400	203,13	12 675,31	CS ÚRS 2024 02
	PP		Těsnění spáry betonové konstrukce pásy, profily, tmely tmelem polyuretanovým spáry dilatační do 4,0 cm2					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/931994142					
	VV		Komplet provedení těsnění pracovních spár říms těsnícím elastickým tmelem, průřez 20x20 mm,					
	VV		élka spáry na levé římse: l=5.250 m, počet 6 ks					
	VV		délka spáry na pravé římse: l=5.150 m, počet 6 ks					
	VV		L=(5.250*6+5.150*6)=62.400 m					
	VV		62,4		62,400			
30	K	93199414R	Těsnění dilatační spáry betonové konstrukce polyuretanovým tmelem do pl 8,0 cm2	m	91,880	228,52	20 996,42	
	PP		Těsnění spáry betonové konstrukce pásy, profily, tmely tmelem polyuretanovým spáry dilatační do 8,0 cm2					
	VV		Komplet provedení těsnění dilatačních spár říms v místě mostního závěru těsnícím elastickým tmelem, průřez 40x20 mm					
	VV		délka na levé římse: l=5.800 m, 4 závěry, 2 spáry na závěr					
	VV		délka na pravé římse: l=5.685 m, 4 závěry, 2 spáry na závěr					
	VV		L=5.800*4*2+5.685*4*2=91.880 m					
	VV		91,88		91,880			
31	K	931994102	Těsnění dilatační spáry betonové konstrukce povrchovým těsnícím pásem	m	91,880	57,13	5 249,10	CS ÚRS 2024 02
	PP		Těsnění spáry betonové konstrukce pásy, profily, tmely těsnícím pásem povrchovým, spáry dilatační					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/931994102					
	VV		Komplet provedení utěsnění dilatačních spár říms v místě mostního závěru profilem o průměru 30 mm					
	VV		L=91.880 m [A] - viz pol. elastický těsnící tmel					
	VV		91,88		91,880			
32	K	952904141	Čištění mostních objektů - pročištění odvodňovačů ve zdivu	m	6,800	698,25	4 748,10	CS ÚRS 2024 02
	PP		Čištění mostních objektů pročištění odvodňovačů ve zdivu poplatek za skládku malého množství materiálu, zahrnout do jednotkové ceny položky					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/952904141					
	VV		Kompletní pročištění mostních odvodňovačů, včetně všech pomocných konstrukcí					
	VV		4 ks odvodňovačů u každé římsy, 2 římsy					
	VV		n=4*2=8 ks					
	VV		8*0,85		6,800			
33	K	915121121	Vodorovné dopravní značení vodící čáry přerušované š 250 mm základní bílá barva	m	25,236	38,09	961,24	CS ÚRS 2024 02
	PP		Vodorovné dopravní značení stříkané barvou vodící čára bílá šířky 250 mm přerušovaná základní					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/915121121					
	VV		Kompletní provedení vodorovných vodících proužků šířky 0.200 m oddělující jízdní pruh od pruhu pro cyklisty, nákup a dovoz materiálu,					
	VV		63.090*0.200*2		25,236			
34	K	915221122	Vodorovné dopravní značení vodící čáry přerušované š 250 mm retroreflexní bílý plast	m	25,236	101,56	2 562,97	CS ÚRS 2024 02
	PP		Vodorovné dopravní značení stříkaným plastem vodící čára bílá šířky 250 mm přerušovaná retroreflexní					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/915221122					
	VV		Kompletní provedení vodorovných vodících proužků šířky 0.200 m oddělující jízdní pruh od pruhu pro cyklisty, nákup a dovoz materiálu,					
	VV		63.090*0.200*2		25,236			
35	K	915231112	Vodorovné dopravní značení přechody pro chodce, šípky, symboly retroreflexní bílý plast	m2	65,200	406,26	26 488,15	CS ÚRS 2024 02
	PP		Vodorovné dopravní značení stříkaným plastem přechody pro chodce, šípky, symboly nápisy bílé retroreflexní					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/915231112					
	VV		Kompletní provedení vodorovného dopravního značení (středový dopravní stín), nákup a dovoz materiálu					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		63.000 m2 - měřeno digitálně					
	VV		63		63,000			
	VV		Kompletní provedení vodorovného dopravního značení (značky vyznačující pruh pro cyklisty, šipky vyznačující stanovený směr jízdy)					
	VV		2,2		2,200			
36	K	915131111	Vodorovné dopravní značení přechody pro chodce, šipky, symboly základní bílá barva	m2	65,200	139,65	9 105,18	CS ÚRS 2024 02
	PP		Vodorovné dopravní značení stříkané barvou přechody pro chodce, šipky, symboly bílé základní					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/915131111					
	VV		Kompletní provedení vodorovného dopravního značení (středový dopravní stín), nákup a dovoz materiálu,					
	VV		63.000 m2 - měřeno digitálně					
	VV		63		63,000			
	VV		Kompletní provedení vodorovného dopravního značení (značky vyznačující pruh pro cyklisty, šipky vyznačující stanovený směr jízdy)					
	VV		2,2		2,200			
37	K	915131115	Vodorovné dopravní značení přechody pro chodce, šipky, symboly základní červená barva	m2	3,600	177,74	639,86	CS ÚRS 2024 02
	PP		Vodorovné dopravní značení stříkané barvou přechody pro chodce, šipky, symboly červené základní					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/915131115					
	VV		Kompletní provedení vodorovného dopravního značení (označení přejezdu pro cyklisty), šifky 1.800 m, délky 9.0 m, barevným odlišením (červená), hmotou					
	VV		3,6		3,600			
38	K	915231116	Vodorovné dopravní značení přechody pro chodce, šipky, symboly retroreflexní červený plast	m2	3,600	457,04	1 645,34	CS ÚRS 2024 02
	PP		Vodorovné dopravní značení stříkaným plastem přechody pro chodce, šipky, symboly nápisy červený retroreflexní					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/915231116					
	VV		Kompletní provedení vodorovného dopravního značení (označení přejezdu pro cyklisty), šifky 1.800 m, délky 9.0 m, barevným odlišením (červená), hmotou					
	VV		3,6		3,600			
39	K	915611111	Předznačení vodorovného liniového značení	m	25,236	1,27	32,05	CS ÚRS 2024 02
	PP		Předznačení pro vodorovné značení stříkané barvou nebo prováděné z nátěrových hmot liniové dělicí čáry, vodící proužky					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/915611111					
	VV		Kompletní provedení vodorovných vodících proužků šifky 0.200 m oddělující jízdní pruh od pruhu pro cyklisty, nákup a dovoz materiálu,					
	VV		63.090*0.200*2		25,236			
40	K	915621111	Předznačení vodorovného plošného značení	m2	68,800	12,70	873,76	CS ÚRS 2024 02
	PP		Předznačení pro vodorovné značení stříkané barvou nebo prováděné z nátěrových hmot plošné šipky, symboly, nápisy					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/915621111					
	VV		Kompletní provedení vodorovného dopravního značení (středový dopravní stín), nákup a dovoz materiálu,					
	VV		63.000 m2 - měřeno digitálně					
	VV		63		63,000			
	VV		Kompletní provedení vodorovného dopravního značení (značky vyznačující pruh pro cyklisty, šipky vyznačující stanovený směr jízdy)					
	VV		2,2		2,200			
	VV		Kompletní provedení vodorovného dopravního značení (označení přejezdu pro cyklisty), šifky 1.800 m, délky 9.0 m, barevným odlišením (červená), hmotou					
	VV		3,6		3,600			
D	96		Bourání konstrukcí				181 974,03	
41	K	919112233R	Řezání spár pro vytvoření komůrky š 10 mm hl 40 mm pro těsnící zálivku v živičném krytu	m	379,450	57,13	21 677,98	
	PP		Řezání dilatačních spár v živičném krytu vytvoření komůrky pro těsnící zálivku šifky 10 mm, hloubky 40 mm					
	VV		Komplet provedení utěsnění spáry v ohrubné vrstvě za rubem mostních opěr, rozměr 10x40 mm, penetrační nátěr, nákup, dovoz					
	VV		šikmý řez v předpolí OP1: L=15.530 m					
	VV		šikmý řez v předpolí OP2: L=15.530 m					
	VV		L=15.530+15.530=31.060 m					
	VV		31,060		31,060			
	VV		Komplet provedení utěsnění spár podél odvodňovacího proužku, rozměr 10x40 mm, penetrační nátěr,					
	VV		levá římsa: L=58.400 m					
	VV		pravá římsa: L=59.600 m					
	VV		L=58.400+59.600=118.000 m					
	VV		118		118,000			
	VV		Komplet provedení utěsnění spár kolem mostních odvodňovačů, rozměr 10x40 mm, penetrační nátěr					
	VV		odvodňovač 500x500 mm, 4 ks odvodňovačů u každé římsy, 2 římsy					
	VV		výška 0.040 m, šířka spáry do 0.010 m					
	VV		L=(0.500+0.500+0.500+0.500)*4*2=16.000 m					
	VV		16		16,000			
	VV		Komplet provedení utěsnění v ose mostu, rozměr 10x40 mm, penetrační nátěr					
	VV		L=59.090 m - měřeno digitálně					
	VV		59,09		59,090			
	VV		řezání stávajícího litého asfaltu v místech mostních závěrů:					
	VV		10*40 mm:					
	VV		L=4*(15.530+15.530)=124.24 m					
	VV		124,24		124,240			
	VV		prořezání spáry mezi stávající a novou ohrubnou vrstvou za rubem mostních opěr 10x40 mm					
	VV		L=15.530+15.530=31.06 m					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		31,06		31,060			
	VV		Součet		379,450			
42	K	919112234R	Řezání spár pro vytvoření komůrky š 15 mm hl 40 mm pro těsnící zálivku v živičném krytu	m	118,000	76,17	8 988,06	
	PP		Řezání dilatačních spár v živičném krytu vytvoření komůrky pro těsnící zálivku šířky 10 mm, hloubky 40 mm					
	VV		Komplet provedení utěsnění spár mezi obrusnou vrstvou a obrubou římsy, rozměr 15x40 mm, penetrační nátěr					
	VV		levá římsa: L=58.400 m					
	VV		pravá římsa: L=59.600 m					
	VV		L=58.400+59.600=118.000 m					
	VV		118		118,000			
43	K	113154513	Frézování živičného krytu tl 50 mm pruh š do 0,5 m pl do 500 m2	m2	830,000	101,56	84 294,80	CS ÚRS 2024 02
	PP		Frézování živičného podkladu nebo krytu s naložením hmot na dopravní prostředek plochy do 500 m2 pruhu šířky do 0,5 m, tloušťky vrstvy 50 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/113154513					
	VV		Komplet provedení odstranění obrusné vrstvy v tl. 50 mm, s odvozem a uložením na skládku, bez poplatku					
	VV		830.000 m2 - měřeno digitálně					
	VV		830		830,000			
44	K	R-096-001	Odkup vyfrézovaného recyklátu minimálně za cenu 50 Kč/t	t	-95,450	63,48	-6 059,17	
	PP		ODKUP FRÉZOVANÉHO MATERIÁLU: R-materiál bude odkoupen zhotovitelem stavby					
	VV		Komplet provedení odstranění obrusné vrstvy v tl. 50 mm, s odvozem a uložením na skládku do 20 km					
	VV		830.000 m2 - měřeno digitálně					
	VV		-830*0,115		-95,450			
45	K	R-096-005	Náklady spojené s odvozem odkoupeného recyklátu	t	95,450	253,91	24 235,71	
	PP		Náklady spojené s odvozem odkoupeného recyklátu					
	VV		Komplet provedení odstranění obrusné vrstvy v tl. 50 mm, s odvozem a uložením na skládku do 20 km					
	VV		830.000 m2 - měřeno digitálně					
	VV		830*0,115		95,450			
46	K	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů	t	1 813,550	1,27	2 303,21	CS ÚRS 2024 02
	PP		Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/997221559					
	VV		Komplet provedení odstranění obrusné vrstvy v tl. 50 mm, s odvozem a uložením na skládku do 20 km					
	VV		830.000 m2 - měřeno digitálně					
	VV		830*0,115*19		1 813,550			
47	K	97807120R	Odstranění izolace z z litého asfaltu 40 mm	m2	124,240	139,65	17 350,12	
	PP		Odstranění izolace z z litého asfaltu 40 mm plochy přes 1 m2					
	VV		Komplet provedení odstranění ochrany izolace v tl. 40 mm v místě mostních závěrů, s odvozem a uložením na skládku, bez poplatku,					
	VV		délka 15.530 m, šířka (1.000+1.000)=2.800 m, 4 mostní závěry					
	VV		V=15.530*(1.000+1.000)*4*0.040=4.970 m3					
	VV		15.530*(1.000+1.000)*4		124,240			
48	K	985142113	Vysekání spojovací hmoty ze spár zdiva hl do 40 mm dl přes 12 m/m2	m2	8,860	444,34	3 936,85	CS ÚRS 2024 02
	PP		Vysekání spojovací hmoty ze spár zdiva včetně vyčištění hloubky spáry do 40 mm délky spáry na 1 m2 upravované plochy přes 12 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/985142113					
	VV		Komplet provedení odstranění stávající asfaltové zálivka a těsnícího profilu mezi obrusnou vrstvou a obrubou říms, odvozu materiálu na skládku					
	VV		levá římsa: L=58.400 m					
	VV		pravá římsa: L=59.600 m					
	VV		L=58.400+59.600=118.000 m, šířka 0.015 m, výška 0.040 m					
	VV		odstranění stávajícího těsnícího tmele, předtěsnění a asfaltové zálivky					
	VV		levá římsa: L=58.400 m					
	VV		pravá římsa: L=59.600 m					
	VV		L=58.400+59.600=118.000 m					
	VV		šířka 0.015 m, výška 0.040 m					
	VV		V=118.000*0.015*0.040=0.071 m3					
	VV		118.000*0.015		1,770			
	VV		Komplet provedení odstranění asfaltové zálivky, těsnícího tmele, těsnícího profilu v pracovních spárách říms, včetně vyčištění, odvozu na skládku					
	VV		élka spáry na levé římse: l=5.250 m, počet 6 ks					
	VV		délka spáry na pravé římse: l=5.150 m, počet 6 ks					
	VV		L=(5.250*6+5.150*6)=62.400 m					
	VV		odstranění stávajícího těsnícího tmele, předtěsnění a asfaltové zálivky					
	VV		délka spáry na levé římse: l=5.250 m, počet 6 ks					
	VV		délka spáry na pravé římse: l=5.150 m, počet 6 ks					
	VV		hloubka 0.040 m, šířka 0.020 m					
	VV		V=(5.250*6+5.150*6)*0.040*0.020=0.050 m3					
	VV		(5.250*6+5.150*6)*0.040		2,496			
	VV		Komplet provedení odstranění asfaltové zálivky, těsnícího tmele a těsnícího profilu v dilatačních spárách říms v místě mostního závěru,					
	VV		včetně vyčištění, odvozu materiálu na skládku					
	VV		délka na levé římse: l=5.800 m, 4 závěry, 2 spáry na závěr					
	VV		délka na pravé římse: l=5.685 m, 4 závěry, 2 spáry na závěr					
	VV		L=5.800*4*2+5.685*4*2=91.880 m					
	VV		odstranění asfaltové zálivky včetně předtěsnění					
	VV		délka na levé římse: l=5.800 m, 4 závěry, 2 spáry na závěr					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			VV délka na pravé římse: l=5.685 m, 4 závěry, 2 spáry na závěr					
			VV hloubka 0.050 m (výšky záhlívky 20 mm + kruhový profil průměru 30 mm), šířka 0.030 m					
			VV $V=(5.800*4*2+5.685*4*2)*0.050*0.030=0.138$ m3					
			VV (5.800*4*2+5.685*4*2)*0.050		4,594			
			VV Součet		8,860			
49	K	711141821	Odstranění izolace proti vodě, vlhkosti a plynům z pásů NAIP přitavených dvouvrstvých z plochy vodorovné	m2	93,180	203,13	18 927,65	CS ÚRS 2024 02
	PP		Odstranění izolace proti vodě, vlhkosti a plynům z přitavených pásů NAIP z plochy vodorovné V dvouvrstvé					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/711141821					
	VV		Komplet provedení odstranění izolace na nosné konstrukci a závěrné zídce v místě mostních závěrů, včetně všech pomocných konstrukcí, prací a detailů,					
	VV		délka 15.530 m, šířka (0.750+0.750)=1.500 m, 4 mostní závěry					
	VV		A=15.530*(0.750+0.750)*4=93.180 m2					
	VV		93,18		93,180			
50	K	966006258	Odstranění směrového sloupku přišroubovaného k betonovému podkladu (balisety)	kus	5,000	317,39	1 586,95	CS ÚRS 2024 02
	PP		Odstranění směrových sloupků s odklizením materiálu na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek přišroubovaného k betonovému podkladu (balisety)					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/966006258					
	VV		Komplet provedení dopravního značení (baliset), včetně odstranění stavajícího					
	VV		n=5 ks					
	VV		5		5,000			
51	K	9678511R	Vybourání mostní ch dilatačních závěrů podpovrchových	m2	18,636	253,91	4 731,87	CS ÚRS 2024 02
	PP		Vybourání mostní ch dilatačních závěrů podpovrchových					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/9678511R					
	VV		Komplet provedení odstranění části podpovrchových mostních závěrů (flexibilní hmota, ocelový profil, separační fólie), včetně poplatků a zajištění och					
	VV		stávající mostní závěr ve vozovkové části					
	VV		flexibilní hmota:					
	VV		šířka závěru 0.300 m, výška 0.100 m					
	VV		délka mostního závěru ve vozovkové části: L=15.530 m, 4 závěry					
	VV		$V=0.300*0.100*15.530*4=1.864$ m3					
	VV		ocelový profil:					
	VV		m=756/1000=0.756 t (viz výkresová dokumentace)					
	VV		separační fólie:					
	VV		šířka 0.300 m, délka 15.530 m, 4 mostní závěry					
	VV		A=0.300*15.530*4=18.636 m2					
	VV		výztužná síťovina:					
	VV		šířka 0.300 m, délka 15.530 m, 4 mostní závěry					
	VV		A=0.300*15.530*4=18.636 m2					
	VV		flexibilní hmota pod ocelovým profilem (bez kamenné výplně):					
	VV		A=2500 mm2 (měřeno digitálně), délka 15.530 m, 4 mostní závěry					
	VV		$V=2500*10^{(-6)}*15.530*4=0.155$ m3					
	VV		ochrana izolace mostovky a závěrné zídky:					
	VV		1 KPL					
	VV		délka 15.530 m, 4 mostní závěry					
	VV		L=15.530*4=62.120 m					
	VV		62,12*0,3		18,636			
	D	997	Přesun sutě				27 553,21	
52	K	997211612	Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	5,829	317,39	1 850,07	CS ÚRS 2024 02
	PP		Nakládání sutí nebo vybouraných hmot na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu vybouraných hmot					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/997211612					
	VV		Komplet provedení dopravního značení (baliset), včetně odstranění stavajícího					
	VV		n=5 ks					
	VV		5*0,002		0,010			
	VV		Komplet provedení odstranění izolace na nosné konstrukci a závěrné zídce v místě mostních závěrů, včetně všech pomocných konstrukcí, prací a detailů,					
	VV		délka 15.530 m, šířka (0.750+0.750)=1.500 m, 4 mostní závěry					
	VV		A=15.530*(0.750+0.750)*4=93.180 m2					
	VV		93,18*0,011		1,025			
	VV		Komplet provedení odstranění části podpovrchových mostních závěrů (flexibilní hmota, ocelový profil, separační fólie), včetně poplatků a zajištění och					
	VV		stávající mostní závěr ve vozovkové části					
	VV		poplatky za flexibilní hmotu:					
	VV		flexibilní hmota nad ocelovým profilem: V=1.864 m3					
	VV		flexibilní hmota pod ocelovým profilem: V=0.155 m3					
	VV		celkem					
	VV		V=1.864+0.155=2.019 m3					
	VV		2,019*2		4,038			
	VV		poplatky za ocelové prvky – výkup:					
	VV		krycí plechy mostního závěru: 0.756 t					
	VV		0,756		0,756			
53	K	997211521	Vodorovná doprava vybouraných hmot po suchu na vzdálenost do 1 km	t	5,829	444,34	2 590,06	CS ÚRS 2024 02
	PP		Vodorovná doprava sutí nebo vybouraných hmot vybouraných hmot se složením a hrubým urovnáním nebo s přeložením na jiný dopravní prostředek kromě lodí, na vzdálenost do 1 km					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/997211521					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. Ceny nelze použít pro vodorovnou dopravu po železnici, po vodě nebo neobvyklými dopravními prostředky. 2. Je-li na dopravní dráze pro vodorovnou dopravu překážka, pro kterou je nutné překládat sut' nebo vybourané hmoty z jednoho obvyklého dopravního prostředku na jiný, oceňuje se tato lomená doprava v každém úseku samostatně.					
	VV		Komplet provedení dopravního značení (baliset), včetně odstranění stavajícího					
	VV		n=5 ks					
	VV		5*0,002		0,010			
	VV		Komplet provedení odstranění izolace na nosné konstrukci a závěrné zídce v místě mostních závěrů, včetně všech pomocných konstrukcí, prací a detailů,					
	VV		délka 15.530 m, šířka (0.750+0.750)=1.500 m, 4 mostní závěry					
	VV		A=15.530*(0.750+0.750)*4=93.180 m2					
	VV		93,18*0,011		1,025			
	VV		Komplet provedení odstranění části podpovrchových mostních závěrů (flexibilní hmota, ocelový profil, separační fólie), včetně poplatků a zajištění och					
	VV		stávající mostní závěr ve vozovkové části					
	VV		poplatky za flexibilní hmotu:					
	VV		flexibilní hmota nad ocelovým profilem: V=1.864 m3					
	VV		flexibilní hmota pod ocelovým profilem: V=0.155 m3					
	VV		celkem					
	VV		V=1.864+0.155=2.019 m3					
	VV		2,019*2		4,038			
	VV		poplatky za ocelové prvky – výkup:					
	VV		krycí plechy mostního závěru: 0.756 t					
	VV		0.756		0,756			
54	K	997211529	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy vybouraných hmot	t	110,751	1,27	140,65	CS ÚRS 2024 02
	PP		Vodorovná doprava suti nebo vybouraných hmot vybouraných hmot se složením a hrubým urovnáním nebo s přeložením na jiný dopravní prostředek kromě lodi, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/997211529					
	VV		20 km					
	VV		Komplet provedení dopravního značení (baliset), včetně odstranění stavajícího					
	VV		n=5 ks					
	VV		5*0,002		0,010			
	VV		Komplet provedení odstranění izolace na nosné konstrukci a závěrné zídce v místě mostních závěrů, včetně všech pomocných konstrukcí, prací a detailů,					
	VV		délka 15.530 m, šířka (0.750+0.750)=1.500 m, 4 mostní závěry					
	VV		A=15.530*(0.750+0.750)*4=93.180 m2					
	VV		93,18*0,011		1,025			
	VV		Komplet provedení odstranění části podpovrchových mostních závěrů (flexibilní hmota, ocelový profil, separační fólie), včetně poplatků a zajištění och					
	VV		stávající mostní závěr ve vozovkové části					
	VV		poplatky za flexibilní hmotu:					
	VV		flexibilní hmota nad ocelovým profilem: V=1.864 m3					
	VV		flexibilní hmota pod ocelovým profilem: V=0.155 m3					
	VV		celkem					
	VV		V=1.864+0.155=2.019 m3					
	VV		2,019*2		4,038			
	VV		poplatky za ocelové prvky – výkup:					
	VV		krycí plechy mostního závěru: 0.756 t					
	VV		0.756		0,756			
	VV		Mezisoučet		5,829			
	VV		5.829*19		110,751			
55	K	997221611	Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	12,458	190,43	2 372,38	CS ÚRS 2024 02
	PP		Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu suti					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/997221611					
	VV		Komplet provedení odstranění ochrany izolace v tl. 40 mm v místě mostních závěrů, s odvozem a uložením na skládku, bez poplatku,					
	VV		15.530*(1.000+1.000)*4*0,0976		12,126			
	VV		Komplet provedení odstranění stávající asfaltové zálivka a těsníčního profilu mezi obrubou vrstvou a obrubou říms, odvozu materiálu na skládku					
	VV		118.000*0.015*0,0375		0,066			
	VV		Komplet provedení odstranění asfaltové zálivky, těsníčního tmele, těsníčního profilu v pracovních spárách říms, včetně vyčištění, odvozu na skládku					
	VV		(5.250*6+5.150*6)*0.040*0,0375		0,094			
	VV		Komplet provedeníasfaltové zálivky, těsníčního tmele a těsníčního profilu v dilatačních spárách říms v místě mostního závěru					
	VV		(5.800*4*2+5.685*4*2)*0.050*0,0375		0,172			
	VV		Součet		12,458			
56	K	997221561	Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km	t	12,458	190,43	2 372,38	CS ÚRS 2024 02
	PP		Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním z kusových materiálů, na vzdálenost do 1 km					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/997221561					
	VV		Komplet provedení odstranění ochrany izolace v tl. 40 mm v místě mostních závěrů, s odvozem a uložením na skládku, bez poplatku,					
	VV		15.530*(1.000+1.000)*4*0,0976		12,126			
	VV		Komplet provedení odstranění stávající asfaltové zálivka a těsníčního profilu mezi obrubou vrstvou a obrubou říms, odvozu materiálu na skládku					
	VV		118.000*0.015*0,0375		0,066			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			Komplet provedení odstranění asfaltové zálivky, těsníčního tmele, těsníčního profilu v pracovních spárách říms, včetně vyčištění, odvozu na skládku (5.250*6+5.150*6)*0.040*0,0375		0,094			
			Komplet provedení odstranění asfaltové zálivky, těsníčního tmele a těsníčního profilu v dilatačních spárách říms v místě mostního závěru (5.800*4*2+5.685*4*2)*0.050*0,0375		0,172			
57	K	997221569	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů	t	236,702	1,27	300,61	CS ÚRS 2024 02
	PP		Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/997221569					
	VV		Komplet provedení odstranění ochrany izolace v tl. 40 mm v místě mostních závěrů, s odvozem a uložením na skládku 20 km					
	VV		15.530*(1.000+1.000)*4*0,0976		12,126			
	VV		Komplet provedení odstranění stávající asfaltové zálivka a těsníčního profilu mezi obrubou vrstvnou a obrubou říms, odvozu materiálu na skládku 20 km					
	VV		118.000*0.015*0,0375		0,066			
	VV		Komplet provedení odstranění asfaltové zálivky, těsníčního tmele, těsníčního profilu v pracovních spárách říms, včetně vyčištění, odvozu na skládku 20					
	VV		(5.250*6+5.150*6)*0.040*0,0375		0,094			
	VV		Komplet provedení asfaltové zálivky, těsníčního tmele a těsníčního profilu v dilatačních spárách říms v místě mostního závěru na skládku 20 km					
	VV		(5.800*4*2+5.685*4*2)*0.050*0,0375		0,172			
	VV		Mezisoučet		12,458			
	VV		12,458*19		236,702			
58	K	997013813	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu z plastických hmot kód odpadu 17 02 03	t	0,010	8 252,10	82,52	CS ÚRS 2024 02
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z plastických hmot zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 02 03					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/997013813					
	VV		Komplet provedení dopravního značení (baliset), včetně odstranění stávajícího					
	VV		n=5 ks					
	VV		5*0,002		0,010			
59	K	997013645	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu asfaltového bez dehtu kód odpadu 17 03 02	t	12,458	444,34	5 535,59	CS ÚRS 2024 02
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/997013645					
	VV		Komplet provedení odstranění ochrany izolace v tl. 40 mm v místě mostních závěrů, s odvozem a uložením na skládku, bez poplatku,					
	VV		15.530*(1.000+1.000)*4*0,0976		12,126			
	VV		Komplet provedení odstranění stávající asfaltové zálivka a těsníčního profilu mezi obrubou vrstvnou a obrubou říms, odvozu materiálu na skládku					
	VV		118.000*0.015*0,0375		0,066			
	VV		Komplet provedení odstranění asfaltové zálivky, těsníčního tmele, těsníčního profilu v pracovních spárách říms, včetně vyčištění, odvozu na skládku					
	VV		(5.250*6+5.150*6)*0.040*0,0375		0,094			
	VV		Komplet provedení odstranění asfaltové zálivky, těsníčního tmele a těsníčního profilu v dilatačních spárách říms v místě mostního závěru					
	VV		(5.800*4*2+5.685*4*2)*0.050*0,0375		0,172			
	VV		Součet		12,458			
60	K	997013814	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu izolací kód odpadu 17 06 04	t	1,025	8 252,10	8 458,40	CS ÚRS 2024 02
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z izolačních materiálů zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 06 04					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/997013814					
	VV		Komplet provedení odstranění izolace na nosné konstrukci a závěrné zídce v místě mostních závěrů, včetně všech pomocných konstrukcí, prací a detailů,					
	VV		délka 15.530 m, šířka (0.750+0.750)=1.500 m, 4 mostní závěry					
	VV		A=15.530*(0.750+0.750)*4=93.180 m2					
	VV		93,18*0,011		1,025			
61	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu smíšeného kód odpadu 17 09 04	t	4,038	1 904,33	7 689,68	CS ÚRS 2024 02
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) smíšeného stavebního a demoličního zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/997013631					
	VV		Komplet provedení odstranění části podpovrchových mostních závěrů (flexibilní hmota, ocelový profil, separační fólie), včetně poplatků a zajištění och					
	VV		stávající mostní závěr ve vozovkové části					
	VV		poplatky za flexibilní hmotu:					
	VV		flexibilní hmota nad ocelovým profilem: V=1.864 m3					
	VV		flexibilní hmota pod ocelovým profilem: V=0.155 m3					
	VV		celkem					
	VV		V=1.864+0.155=2.019 m3					
	VV		2,019*2		4,038			
62	K	99721000R	Odečet za výkup železného šrotu	t	-0,756	5 078,21	-3 839,13	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Odečet za výkup železného šrotu					
	VV		Komplet provedení odstranění části podpovrchových mostních závěrů (flexibilní hmota, ocelový profil, separační fólie), včetně poplatků a zajištění och					
	VV		stávající mostní závěr ve vozovkové části					
	VV		poplatky za ocelové prvky – výkup:					
	VV		krycí plechy mostního závěru: 0.756 t					
	VV		-0,756		-0,756			
D	998		Přesun hmot				1 708,05	
63	K	998212111	Přesun hmot pro mosty zděné, monolitické betonové nebo ocelové v do 20 m	t	6,727	253,91	1 708,05	CS ÚRS 2024 02
	PP		Přesun hmot pro mosty zděné, betonové monolitické, spřažené ocelobetonové nebo kovové vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m výška mostu do 20 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998212111 Poznámka k souboru cen:					
	PSC		1. Ceny nelze použít pro oceňování přesunu hmot ocelových mostních konstrukcí oceňovaných cenami katalogů montážních prací; tento přesun se oceňuje individuálně. 2. Přesun betonu do mostní konstrukce je zahrnut v cenách betonáže, které obsahují i ukládku betonu do konstrukce (čerpadlem betonu nebo jeřábem s kontejnerem). U betonu je proto uvedena nulová hmotnost, tzn. že hmotnost betonů nevstupuje do výpočtu přesunu hmot.					
D	PSV		Práce a dodávky PSV				257 611,63	
D	711		Izolace proti vodě				257 611,63	
64	K	113156201	Bezprašné tryskání ocelovými broky vodorovných ploch přes 10 m2 do 150 m2	m2	173,936	380,87	66 247,00	CS ÚRS 2024 02
	PP		Tryskání ocelovými broky vodorovných konstrukcí, plochy přes 10 do 150 m2					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/113156201					
	VV		Komplet provedení izolace na nosné konstrukce v místě mostních závěrů (NAIP tl. 5 m, pečetící vrstva), dle ČSN 73 62 42/2010 a TKP 21,					
	VV		173,936		173,936			
65	K	711341564	Provedení hydroizolace mostovek pásy přitavením NAIP	m2	173,936	317,39	55 205,55	CS ÚRS 2024 02
	PP		Provedení izolace mostovek pásy přitavením NAIP					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/711341564					
	VV		Komplet provedení izolace na nosné konstrukce v místě mostních závěrů (NAIP tl. 5 m, pečetící vrstva), dle ČSN 73 62 42/2010 a TKP 21,					
	VV		délka 15.530 m, šířka					
	VV		(1.000+1.000+0.250+0.300+0.250)=2.800 m, 4 mostní závěry					
	VV		A=15.530*(1.000+1.000+0.250+0.300+0.250)*4=173.936 m2					
	VV		173,936		173,936			
66	M	62855002	pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS tl 5,0mm s vložkou z polyesterové rohože a spalitelnou PE fólií nebo jemnozrnným minerálním posypem na horním povrchu	m2	182,633	317,39	57 965,89	CS ÚRS 2024 02
	PP		pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS tl 5,0mm s vložkou z polyesterové rohože a spalitelnou PE fólií nebo jemnozrnným minerálním posypem na horním povrchu					
	VV		Komplet provedení izolace na nosné konstrukce v místě mostních závěrů (NAIP tl. 5 m, pečetící vrstva), dle ČSN 73 62 42/2010 a TKP 21,					
	VV		délka 15.530 m, šířka					
	VV		(1.000+1.000+0.250+0.300+0.250)=2.800 m, 4 mostní závěry					
	VV		A=15.530*(1.000+1.000+0.250+0.300+0.250)*4=173.936 m2					
	VV		173,936*1,05		182,633			
67	K	711381RP	Provedení hydroizolace mostovek epoxid. pryskyřicemi - pečetící vrstva	m2	173,936	444,34	77 286,72	
	PP		Provedení hydroizolace mostovek epoxid. pryskyřicemi - pečetící vrstva M+D					
	VV		Komplet provedení izolace na nosné konstrukce v místě mostních závěrů (NAIP tl. 5 m, pečetící vrstva), dle ČSN 73 62 42/2010 a TKP 21,					
	VV		délka 15.530 m, šířka					
	VV		(1.000+1.000+0.250+0.300+0.250)=2.800 m, 4 mostní závěry					
	VV		A=15.530*(1.000+1.000+0.250+0.300+0.250)*4=173.936 m2					
	VV		173,936		173,936			
68	K	998711101	Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech v do 6 m	t	1,428	634,78	906,47	CS ÚRS 2024 02
	PP		Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky do 6 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998711101 Poznámka k souboru cen:					
	PSC		1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikacích. 3. Příplatek k cenám -1181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálů, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje.					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Údržbové práce - most přes řeku Bystřici na ul. Jeremenkova v Olomouci

Objekt:

2 - Vedlejší rozpočtové náklady a ostatní náklady

Soupis:

2-1 - Vedlejší rozpočtové náklady a ostatní náklady-soupis prací

KSO: 82119
Místo: Olomouc

CC-CZ: 21411
Datum: 19.05.2025
CZ-CPA: 42.13.10

Zadavatel:
Statutární město Olomouc

IČ: 00299308
DIČ: CZ00299308

Uchazeč:
IDS - Inženýrské a dopravní stavby Olomouc a.s.

IČ: 25869523
DIČ: CZ25869523

Projektant:
Designtec s.r.o.

IČ: 28572327
DIČ: CZ28572327

Zpracovatel:
ing.Pospíšil Michal

IČ: 62342681
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			410 827,54
DPH základní	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
snížená	410 827,54	21,00%	86 273,78
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH			497 101,32
v CZK			

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Údržbové práce - most přes řeku Bystřici na ul. Jeremenkova v Olomouci

Objekt: 2 - Vedlejší rozpočtové náklady a ostatní náklady

Soupis:

2-1 - Vedlejší rozpočtové náklady a ostatní náklady-soupis prací			
Místo:	Olomouc	Datum:	19.05.2025
Zadavatel:	Statutární město Olomouc	Projektant:	Designtec s.r.o.
Uchazeč:	IDS - Inženýrské a dopravní stavby Olomouc a.s.	Zpracovatel:	ing.Pospíšil Michal

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady ze soupisu prací	410 827,54
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	410 827,54
960 - Kompletační činnost	2 539,11
OST - Ostatní náklady	255 942,00
0 - Vedlejší rozpočtové náklady	152 346,43

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Údržbové práce - most přes řeku Bystřici na ul. Jeremenkova v Olomouci

Objekt: 2 - Vedlejší rozpočtové náklady a ostatní náklady

Soupis: 2-1 - Vedlejší rozpočtové náklady a ostatní náklady-soupis prací

Místo: Olomouc

Zadavatel: Statutární město Olomouc

Uchazeč: IDS - Inženýrské a dopravní stavby Olomouc a.s.

Datum: 19.05.2025

Projektant: Designtec s.r.o.

Zpracovatel: ing.Pospíšil Michal

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							410 827,54	
D		VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				410 827,54	
D		960	Kompletační činnost				2 539,11	
1	K	045203000	Kompletační činnost	Kč	1,000	2 539,11	2 539,11	
PP			Kompletační činnost					
P			Poznámka k položce: Náklad zhotovitele na řízení a koordinaci subdodavatelů V případě, že všechny práce budou prováděny vlastními pracovníky, lze tuto položku ocenit nulovou za podmínky, že tato skutečnost bude zapsána do poznámky položky.					
D		OST	Ostatní náklady				255 942,00	
2	K	012203000	Zeměměřičské práce před výstavbou	Kč	1,000	25 391,07	25 391,07	
PP			Zeměměřičské práce před výstavbou					
P			Poznámka k položce: vytýčení hlavních bodů stavby před zahájením stavebních prací					
3	K	012303000	Zeměměřičské práce při provádění stavby	Kč	1,000	38 086,61	38 086,61	
PP			Zeměměřičské práce při provádění stavby					
P			Poznámka k položce: Dokumentace zakrývaných konstrukcí a liniových staveb geodetickým zaměřením v papírové a elektronické podobě.					
4	K	012444000	Geodetické měření skutečného provedení stavby	č...	1,000	38 086,61	38 086,61	CS ÚRS 2024 02
PP			Geodetické měření skutečného provedení stavby					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2024_02/012444000					
P			Poznámka k položce: Dokumentace skutečného stavu geodetickým zaměřením v papírové a elektronické podobě viz VOP					
5	K	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	Kč	1,000	38 086,61	38 086,61	
PP			Dokumentace skutečného provedení stavby					
P			Poznámka k položce: Dokumentace skutečného provedení v rozsahu dle platné vyhlášky na dokumentaci staveb v počtu dle SOD a VOP (5 x papírové a 1 x elektronicky ve formátu DWG a PDF)					
6	K	013274000	Pasportizace objektu před započítáním prací	Kč	1,000	1 269,55	1 269,55	
PP			Pasportizace objektu před započítáním prací					
P			Poznámka k položce: Fotodokumentace či videozáznam všech dotčených částí stavby (v obvodu budoucího staveniště) - komunikace, budovy, zeleň apod. Pasportizace nemovitostí a objektů včetně pozemních komunikací dotčených stavební činností před zahájením a po dokončení stavebních prací včetně fotodokumentace nebo videozáznamu.					
7	K	RP013271	Monitoring průběhu výstavby	Kč	1,000	1 269,55	1 269,55	
PP			Monitoring průběhu výstavby					
P			Poznámka k položce: Náklady na pořízení fotografií či videozáznamů zakrývaných konstrukcí a postupu výstavby. Fotografie nebo videozáznamy zakrývaných konstrukcí a jiných skutečností rozhodných např. pro vícepráce a méněpráce					
8	K	01210310R	Vytýčení inženýrských sítí	Kč	1,000	6 347,77	6 347,77	
P			Poznámka k položce: Vytýčení inženýrských sítí dotčených nebo souvisejících se stavbou před nebo v průběhu výstavby					
9	K	01328400R	Náklady na zpracování a vedení dokumentu KZP	Kč	1,000	2 539,11	2 539,11	
P			Poznámka k položce: KZP = kontrolní a zkušební plán zpracovaný do podrobností položek rozpočtu, povinně obsahující všechny zkoušky, revize a měření požadované technickými normami a předpisy ve vztahu k prováděným pracím, dodávkám a službám.					
10	K	01327400R	Náklady na realizační (dílenskou) dokumentace	Kč	1,000	38 086,61	38 086,61	
P			Poznámka k položce: Náklad zhotovitele na zpracování realizační (dílenské) dokumentace, uzná-li zhotovitel, že ji k realizaci díla potřebuje. Soulad realizační dokumentace se zadávací dokumentací musí být před vlastní realizací odsouhlasena autorským dozorem.					
11	K	04310300R	Náklady na provedení zkoušek, revizí a měření	Kč	1,000	50 782,14	50 782,14	
P			Poznámka k položce: Náklady na provedení zkoušek, revizí a měření, které jsou vyžadovány v technických normách a dalších předpisech ve vztahu k prováděným pracím, dodávkám a službám a jejichž počet a druh by měl být specifikovány v dokumentu KZP vyhotoveným zhotovitelem. -mostrní list, první prohlídka mostu					
12	K	049103001	Náklady vzniklé v souvislosti s realizací stavby	Kč	1,000	2 539,11	2 539,11	CS ÚRS 2024 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Náklady vzniklé v souvislosti s realizací stavby					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/049103001					
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. Více informací o volbě, obsahu a způsobu ocenění jednotlivých titulů viz Příloha 04 Inženýrská činnost.					
			Poznámka k položce:					
	P		Například: - vyřízení záborů, žádosti o uzavírky - vyřízení stanovisek dotčených orgánů ke kolaudaci - zpracování havarijního a povodňového plánu - jednání s úřady v zastoupení					
13	K	049203001	Náklady stanovené zvláštními předpisy	Kč	1,000	1 269,55	1 269,55	CS ÚRS 2024 02
	PP		Náklady stanovené zvláštními předpisy					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/049203001					
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. Více informací o volbě, obsahu a způsobu ocenění jednotlivých titulů viz Příloha 04 Inženýrská činnost.					
			Poznámka k položce:					
	P		Například: - předpisy ČD - předpisy ČEZ - předpisy O2 atd.					
14	K	049303000	Náklady vzniklé v souvislosti s předáním stavby	Kč	1,000	3 808,66	3 808,66	
	PP		Náklady vzniklé v souvislosti s předáním stavby					
			Poznámka k položce:					
	P		Předání stavby: viz SOD (VOP čl. 6) v počtu 5 x papírově a 1 x elektronicky (ve formátu DWG a PDF).					
			Náklady spojené s vyhotovením, kopírováním a kopletací všech dokumentů požadovaných v SOD a VOP k předání stavby objednateli.					
15	K	09000105R	Ostatní náklady vyplývající ze znění SOD a VOP	Kč	1,000	2 539,11	2 539,11	
			Poznámka k položce:					
	P		Náklady související s plněním povinností zhotovitele požadované v SOD a VOP, např.: - náklady na zřízení bankovních záruk - náklady spojené vypracováním technologických postupů - náklady na vypracování ohlášených změn a změnových listů - náklady spojené s předáním díla - náklady spojené s vyřízením záborů a nájmu pozemků dotčených stavbou - náklady spojené s projednáním postupů prací s vlastníky dotčených pozemků nebo osobami či organizacemi které mají právo s těmito pozemky hospodařit atd.					
16	K	09100210R	Publicita projektu SMOI - informační tabule	kus	2,000	2 919,97	5 839,94	
	PP		Publicita projektu SMOI - informační tabule					
			Poznámka k položce:					
	P		Informační tabule 2500 x 2000, u staveb do 10 mil. 1500 x 1000 mm (šxv) s potiskem informací o stavbě podle vzoru SMOI včetně jejich nosné konstrukce. Cena obsahuje dodávku, montáž, a demontáž.					
	D	0	Vedlejší rozpočtové náklady				152 346,43	
17	K	034303000	Dopravní značení na staveništi	Kč	1,000	6 347,77	6 347,77	
	PP		Dopravní značení na staveništi					
			Poznámka k položce:					
	P		1. Více informací o volbě, obsahu a způsobu ocenění jednotlivých titulů viz Příloha 03 Zařízení staveniště.					
18	K	0300010R1	Náklady na zřízení zařízení staveniště v souladu s ZOV	Kč	1,000	25 391,07	25 391,07	
	P		Poznámka k položce: Náklady na dokumentaci ZS, příprava území pro ZS včetně odstranění materiálu a konstrukcí, vybudování odběrných míst, zřízení přípojek energií, vlastní vybudování objektů ZS a provizorních komunikací.					
19	K	0300010R2	Náklady na provoz a údržbu zařízení staveniště	Kč	1,000	63 477,68	63 477,68	
	P		Poznámka k položce: Náklady na vybavení objektů, náklady na energie, úklid, údržba, osvětlení, oplocení, opravy na objektech ZS, čištění ploch, zabezpečení staveniště					
20	K	039001003	Zrušení zařízení staveniště	Kč	1,000	25 391,07	25 391,07	CS ÚRS 2024 02
	PP		Zrušení zařízení staveniště					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/039001003					
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. Více informací o volbě, obsahu a způsobu ocenění jednotlivých titulů viz příslušné Přílohy 01 až 09.					
			Poznámka k položce:					
	P		odstranění objektu ZS včetně přípojek a jejich odvozu, uvedení pozemku do původního stavu včetně nákladů s tím spojených					
21	K	04140300R	Náklady na zajištění kolektivní bezpečnosti osob	Kč	1,000	25 391,07	25 391,07	
	P		Poznámka k položce: Náklady na zbudování, údržbu a zrušení: - zabezpečení okrajů konstrukcí proti pádu osob - komunikací pro pohyb osob po staveništi - přechodů přes výkopy - a další prvky kolektivní ochrany osob, pokud nejsou jinde uvedeny					
22	K	079002001	Ostatní provozní vlivy	Kč	1,000	6 347,77	6 347,77	CS ÚRS 2024 02
	PP		Ostatní provozní vlivy					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/079002001					
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. Více informací o volbě, obsahu a způsobu ocenění jednotlivých titulů viz příslušné Přílohy 01 až 09.					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			<i>Poznámka k položce:</i> práce v ochranných pásmech •vedení optických a metalických kabelů (Cetin a. s.) •vedení kabelů a stožáry VO (TSMO, a. s.) •vedení kabelů NN a VN (ČEZ DISTRIBUCE, a. s.) •vedení sdělovacích kabelů (MERIT GROUP, a. s.) •vedení kabelů a stožáry VO (TSMO, a. s.) P •vedení plynovodu NTL zavěšeného pod římsou (GASNET, s. r. o.) •podzemní vedení NN, ovládací vedení a spojoviště (DPMO, a. s.) •podzemní vedení metalických kabelů (Ministerstvo obrany ČR) •podzemní vedení jednotné kanalizace (Moravská vodárenská, a. s.) •podzemní vedení tepelných sítí (Veolia Energy ČR, a. s.) •podzemní vedení kanalizace a její vyústní objekt (Správa železnic, státní organizace) •vedení veřejné komunikační sítě (Vodafone Czech Republic a.s.)					